

متن پرسش

حضرت استاد، پس از ۱۵ سال مطالعه ی کتب تان و حضور در تمامی جلسات و محافلتان و تدریس آثار حضرتتان درخواست می‌کنم، لطفاً پرده از علوم نورانی تان بردارید، پرده از آنچه معتقدید بردارید و فاش گوید، به جای بیان تلویحی و رازگونه صراحتاً بیان کنید آنچه در پاسخ به پرسش ۳۸۹۵۶ فرمودید، بگوئید اگر معتقدید رهبر انقلاب روحی له الفداء مصداق فراز حدیث علی بن موسی الرضا علیه السلامند که ان العبد اذا اختاره الله... ، پس مصداق قبل و بعد این حدیث طولانی هم هستند، از چه شرم داری یگانه ی تفکر و تعقل و تفسیر و تاویل؟ فاش گو از آنچه دیده ای برای کران مخاطبت طاهرزاده ، ای گنگ خواب دیده، بگو الإمامٌ یُحِلُّ حَلَالَ اللَّهِ، وَ یَحْرُمُ حَرَامَ اللَّهِ خَامِنَهُ ای ست، بگو فالإمام هو المنتجب المرتضى، و الهادي المنتجی و القائم المرتجی اضطفاه الله بذلك، و اضطنعه علی عینه فی الدرّ» خامنه ای ست ، بگو عن یمین عرشه، محبوا بالحکمة فی علم الغیب عنده، اختاره بعلمه، و انتجبه لطهره؛ بقیة من آدم علیه السلام، و خیرة من ذریة نوح، و مصطفى من آل ابراهیم، و سلالة من اسماعیل، و صفة من عنرة محمد صلی الله علیه و آله، لم یزل مزعياً بعین الله یحفظه و یکلؤه بسنره، مطروداً عنه حبايل إلیس و جنوده، مدفوعاً عنه و قوب العواسق و نفوت كل فاسق، مضروراً عنه قوارف السوء، مبرراً من العاهات، محجوباً عن الآفات، معصوماً من الزلات، مصوناً عن الفواحش كلها، معزوفاً بالجلم و البر فی یفاعة منسوباً إلی العفاف و العلم و الفضل عند انتهائه» هم حضرت آقا ست، بگو ای طاهرزاده که امام رضا علیه السلام در همان حدیث فرمودند خامنه ای جان «فهو معصوم مؤید موفق مسدد قد أمن من الخطأ و الزلل و العتار یخضه الله بذلك لیكون حجة علی عباده، و شاهده علی خلقه، و ذلك فضل الله یؤتیه من یشاء، و الله ذو الفضل العظیم» فهل یفدرون علی مثل هذا فیختارونه؟ أو یكون مختارهم بهذه الصفة فیقدمونه؟ والسلام

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: چرا به این قسمت از فراز آن روایت توجه ننموده‌اید که حضرت رضا «علیه السلام» می‌فرمایند: «إِنَّ الْعَبْدَ إِذَا اخْتَارَهُ اللَّهُ لِأُمُورِ عِبَادِهِ شَرَحَ صَدْرَهُ» و موضوع را تعمیم می‌دهند به هر آن کس که خداوند او را برای امور بندگان انتخاب کند و مسلماً امثال حضرت امام خمینی «رضوان الله تعالی علیه» و رهبر معظم انقلاب «حفظه الله تعالی» می‌توانند مصداق چنین موضوعی باشند و البته معلوم است مصداق کامل و اتم چنین موضوعی پیامبر خدا و ائمه معصومین «علیهم السلام» می‌باشند و حتی اگر همان‌هایی که سخت متوجه عنایات الهی به حضرت امام و رهبر

معظم انقلاب هستند؛ بخواهند آن عزیزان را در حکم معصوم قرار دهند، اولین کسانی که سخت با آن موضوع مخالفت می‌کنند خود حضرت امام و رهبر انقلاب می‌باشند. آیا نباید به کریمه: «يَهْدِي اللَّهُ لِنُورِهِ مَنْ يَشَاءُ» در این موارد نظر کرد وقتی قرآن می‌فرماید: «اللَّهُ نُورُ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ»؟ و علت آن که بنده مصداق آن روایت را در کتاب «سلوک ذیل شخصیت امام خمینی» تشخیص دادم؛ سخنی بود که سال‌های قبل مرحوم شهید مطهری در نسبت با حضرت امام چنین فرمودند. البته متأسفانه فراموش کرده‌ام در کدام یک از سخنان ایشان این نکته مطرح شد ولی چون مطلب را در ذهن خود داشتم گفتم آنچه که عرض شد. با این‌همه بحث بر سخن مرحوم شهید مطهری نیست، بحث بر آن فراز از روایت است که موضوع را تعمیم می‌دهد. و آنچه مانع می‌شود تا ما جایگاه رهبری را در این تاریخ درست بفهمیم و متوجه تاییدات خاص پروردگار نسبت به ایشان بشویم، حجاب معاصرت است، آری «حجاب معاصرت» به این معنا که چون در کنار ایشان هستیم نقش اساسی ایشان را در این زمانه نمی‌فهمیم و فردا و فرداها معلوم می‌شود رهبری چه اندازه نقش اساسی در این تاریخ داشته‌اند. موفق باشید